
UCHWAŁA NR 41/1728/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację 
zadań wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy  
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz art. 15 ust. 1  
i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o służbie medycyny pracy (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 1175), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 8/311/21 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
3 marca 2021 r. w sprawie określenia limitów środków finansowych na realizację zadań 
wynikających z ustawy o służbie medycyny pracy, zmienionej uchwałami: Nr 21/852/21 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 2 czerwca 2021 r. oraz Nr 24/966/21 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 czerwca 2021 r., w § 1 wprowadza 
się następujące zmiany: 
1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
     „1. Wojewódzkim Ośrodkom Medycyny Pracy na zadania określone ustawą o służbie 

medycyny pracy określa się limit na 2021 rok w wysokości 3.484.871,00 zł, w tym dla: 
1) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Bydgoszczy w kwocie 1.739.300,00 zł, 
2) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Toruniu w kwocie 958.711,00 zł, 
3) Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy we Włocławku w kwocie 786.860,00 

zł.”; 
2) w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy we Włocławku – 2.512,67zł.”; 
3) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Faktury ryczałtowe wystawiane zaliczkowo przez WOMP we Włocławku  
za miesiące lipiec, sierpień, wrzesień i październik winny być skorygowane w terminie 7 dni 
od dnia zawarcia aneksu.”.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  

od dnia 1 lipca 2021 r. 
 

            
 
 
 
 
 
 
 

 


